关于“同济大学2018年上海市大学生创新创业训练计划”项目立项的通知
各学院（系）：

根据《上海市教育委员会关于开展上海大学生创新创业训练计划示范校建设的通知》要求，我校2018年上海市大学生创新创业训练计划共资助149个项目。根据《同济大学国家大学生创新创业计划基金章程》，遵循公开、公平、公正的原则，经过项目申报、专家预审、公开答辩、网上公示，共有149个项目被正式立项，并报上海市教育委员会备案。

特此通知

附件：同济大学2018年上海市大学生创新创业训练计划项目立项名单

同 济 大 学

2018年4月28日

附件
同济大学2018年上海市大学生创新创业训练计划项目立项名单
	序号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	学号
	项目其他成员信息
	指导教师姓名
	学院

	1
	基于多元数据的城市道路驾驶环境复杂度评估
	创新训练项目
	韩磊
	1651363
	赵岁阳/1651362，冯永威/1651373
	余荣杰
	交通运输工程学院

	2
	城市轨道交通车辆改装折叠座椅设计模式及评价模型
	创新训练项目
	赵丹彤
	1552933
	赵晨/1651246,  林方宇/1651237
	叶霞飞
	交通运输工程学院

	3
	公交专用道的动态资源分配模型
	创新训练项目
	邓童语
	1651181
	孙秋悦/1550379,凌菁/1653689
	孙剑
	交通运输工程学院

	4
	高速动车组列车健康状态评估系统
	创新训练项目
	肖鑫
	1451294
	李扬/1452839,  谈瑞/1452775
	朱炜
	交通运输工程学院

	5
	基于三维激光扫描的轨道线路特征点提取方法
	创新训练项目
	黄子函
	1752081
	尤皓/1752079,  李淳博/1751796
	许玉德,张惠娟
	交通运输工程学院

	6
	《offline》——最懂大学生的大学生社交软件
	创业实践项目
	管桦
	1651406
	沈乐尧/1651385,蒋烜/1651264
	许青
	交通运输工程学院

	7
	“一带一路”倡议下的古城喀什旅游业发展状况调查
	创新训练项目
	麦尔哈巴·阿布都热西提
	1653988
	陈柳含/1653990,陶思琪/1650628
	王国伟
	人文学院

	8
	探究上海大剧院公益票务发售机制及可行性的优化方案
	创新训练项目
	陈茜卿
	1553944
	罗晓敏/1653923
	万书元
	人文学院

	9
	“消失的背影”
——上海名人故居保护策略思考及探索模拟重建丰子恺旧居
	创新训练项目
	李昂
	1654036
	徐心怡/1653964,李宛阁/1650315
	万书元
	人文学院

	10
	针对文庙路的现状调研及设计优化
	创新训练项目
	徐丹红
	1654046
	施谢正/1653789,庄眀昱/1650511
	陈畅
	人文学院

	11
	基于景德镇陶瓷设计断层的调查与陶瓷首饰的设计研发
	创业训练项目
	王宁
	1654047
	王敏萱/1653933,徐童瑶/1653075
	叶凯
	人文学院

	12
	SkillMap——技能学习平台
	创新训练项目
	李向真
	1552970
	张文喆/1551719,陈泽徽/1652763
	范鸿飞,赵钦佩
	软件学院

	13
	计算机乐谱识别与演奏和音乐风格学习的研究
	创新训练项目
	梁程伟
	1652700
	黄金荣/1652749,刘孟琦/1652737
	袁时金
	软件学院

	14
	基于区块链模型的新型防刷单技术研究
	创新训练项目
	周福佳
	1651167
	王芷怡/1652769,桑贤栋/1652662
	林杰
	软件学院

	15
	智能化消息收纳与日程安排服务平台
	创新训练项目
	宋天佑
	1551177
	羊山/1651413,薛以腾/1652375
	史扬,范鸿飞
	软件学院

	16
	3D场景的滤镜
	创新训练项目
	冯玉山
	1652875
	冯濛/1652674
	贾金原
	软件学院

	17
	《引力》——大学生竞赛服务平台
	创新训练项目
	杨晗
	1652818
	马鸣啸/1652727，孙琳/1650636
	朱宏明
	软件学院

	18
	APP工厂——面向大众的简易编程工具
	创新训练项目
	刘岳涵
	1652760
	刘娅璇/1652729,栾浩正/1652733
	金伟祖,刘岩
	软件学院

	19
	LncRNA-Neu对于胚胎干细胞分化
的调控作用与机制研究
	创新训练项目
	郑羿
	1653018
	马欣悦/1653515,任恒坤/1653005
	奚佳捷
	生命科学与技术学院

	20
	利用CRISPR-Cas9技术筛选人脐带血造血干细胞体外扩增相关基因
	创新训练项目
	孙琪
	1653033
	汪翰威/1752589
	岳锐
	生命科学与技术学院

	21
	近红外激光诱导载药磁性上转
换纳米粒子用于喉癌局部多模治疗
	创新训练项目
	王子阳
	1653020
	尚冠伊/1653010,厉万年/1653021
	储茂泉
	生命科学与技术学院

	22
	基于肠道菌群分析的
肥胖小鼠的运动干预研究
	创新训练项目
	朱瑞霖
	1751501
	陈丽安/1751758
	董静梅,李平
	生命科学与技术学院

	23
	Nesprin1对心肌细胞成熟的影响
	创新训练项目
	彭翰林
	1654080
	凯迪热亚·赛买尔/1653004,      赵泽欣/1652990
	魏珂
	生命科学与技术学院

	24
	基于数据挖掘和GraphX的篮球战术电子教练系统开发及其实战运用
	创新训练项目
	郭冠求
	1653468
	李浩达/1653537,陈灿东/1653520
	姜立建
	数学科学学院

	25
	基于数学模型对上海建成20年以上小区公共空间微更新的定量分析
	创新训练项目
	徐施鸣
	1650392
	赵筠蔚/1650408,陶澜/1653498
	张松,殷俊锋
	数学科学学院

	26
	基于层次分析法的上海市发电行业初始碳配额分配制度的评估
	创新训练项目
	尤钲舜
	1653496
	程宪晖/1653527
	梁进
	数学科学学院

	27
	《西游记》角色名称德译研究
	创新训练项目
	李加佳
	1653764
	徐子尧/1752242,冯霞/1752257
	郭屹炜
	外国语学院

	28
	构建音乐剧参与德语教育创新模式的实践路径
	创新训练项目
	刘雅舒
	1653747
	冯小雨/1753797,胡逸琪/1653974
	叶凯,钱春春
	外国语学院

	29
	中德高校社团发展现状对比研究——以同济大学和德国科隆大学为样本
	创新训练项目
	陈栋
	1653762
	张明悦/1653649,沈泽钰/1552999
	张克芸,曹胜
	外国语学院

	30
	习近平新时代中国特色社会主义思想下日本工匠精神的特色及其对中国的借鉴研究 ——以日本食品加工企业为线索
	创新训练项目
	郭云霞
	1653823
	周亭希/1653827
	陈毅立
	外国语学院

	31
	以旅游为载体的中华文化对外传播的研究与实践—以针对德国留学生的主题文化旅游路线制定为例
	创新训练项目
	陈彦均
	1653765
	裴菲/1653756,  范怡萌/1550435
	郭屹炜
	外国语学院

	32
	关于德语竞赛在社团中的推广与传播
	创新训练项目
	刘屹峰
	1653753
	张嘉豪/1653751,叶家豪/1653744
	庞文薇
	外国语学院

	33
	生物质前驱体制备超级电容器电极材料的方法研究
	创新训练项目
	江睿宁
	1651641
	董岚宇/1651659
	黄佳
	材料科学与工程学院

	34
	NCA开环聚合法合成多嵌段聚苯丙氨酸一聚赖氨酸共聚物及其抗菌性能的研究
	创新训练项目
	岳亮
	1651627
	陈程/1651589
	周春才
	材料科学与工程学院

	35
	响应性水凝胶制备及其在生物医学领域的应用
	创新训练项目
	李婷玉
	1651635
	宋振友/1652429,金惠玲/1651626
	袁伟忠
	材料科学与工程学院

	36
	超疏水三维多孔海绵的制备及其油水分离中的应用
	创新训练项目
	邓声远
	1651563
	郭莎莎/1651628,王珺/1651577
	袁伟忠
	材料科学与工程学院

	37
	聚赖氨酸-聚苯丙氨酸-聚赖氨酸三嵌段短肽的合成及其抗菌性能的研究
	创新训练项目
	黄舒婷
	1651613
	汪江福/1651651
	周春才
	材料科学与工程学院

	38
	用于电子器件的纤维素基纳米纸
	创新训练项目
	王言
	1651636
	孙宇星/1651633,肖莉莉/1651646
	黄佳
	材料科学与工程学院

	39
	生产者责任延伸制度的完善——以废旧手机的处理为例
	创新训练项目
	谢隽卿
	1653909
	怀诗怡/1653877,王晶晶/1753713
	杜欢政
	法学院

	40
	生态文明纳入宪法背景下中国裁判文书网的深度使用——以环境侵权法为例
	创新训练项目
	沈源
	1653887
	刘肖艺/1653857,于清泉/1653427
	刘春彦,赵守政
	法学院

	41
	“互联网+法+教育”——信息时代的教育法治平台搭建
	创新训练项目
	郑嘉铭
	1653912
	官芸仟/1551524,谢若曦/1550229
	卢鹏
	法学院

	42
	抑制性作用增强神经电活动的条件和复杂动力学机制研究
	创新训练项目
	韩长鸿
	1653398
	蓝昱群/1653416,王乐平/1650017
	古华光
	航空航天与力学学院

	43
	利用微生物对碳纤维复合材料回收
	创新训练项目
	赵晟炜
	1751959
	石咏薇/1751958,王昌涛/1752046
	于涛
	航空航天与力学学院

	44
	CPG模型类型和适应性对四足机器人运动步态模式转迁速度的调控作用
	创新训练项目
	刘泽彤
	1753143
	张祥/1750997,  陈麒宇/1753674
	古华光
	航空航天与力学学院

	45
	一种基于力学模型的多轴随机数据前处理方法
	创新训练项目
	曹帅
	1651127
	孙梓贤/1653386,李兴宇/1651126
	吴昊
	航空航天与力学学院

	46
	用于湿度传感器及耐高温固态电解质的高电导率离子凝胶薄膜
	创新训练项目
	冯丽丹
	1752960
	张佳宁/1752150
	乌东北
	化学科学与工程学院

	47
	酶促可交联、聚合的多重水凝胶用于喷墨打印
	创新训练项目
	沈嘉寅
	1653654
	王宽/1653695,  刘羽萌/1653704
	王启刚
	化学科学与工程学院

	48
	红外光谱稳健预测模型的建立探讨
	创新训练项目
	陈铭安
	1654081
	池元烨/1654082,曹佳鑫/1654083
	丛培盛
	化学科学与工程学院

	49
	利用低温海水的热交换式淡水获取方法及装置设计
	创新训练项目
	罗伊娜
	1651784
	王涛/1651808,  李文泉/1651984
	赵兰萍
	机械与能源工程学院

	50
	广泛适用型爬楼梯小车
	创新训练项目
	陈博
	1651804
	贾祎樊/1651803,施力/1651802
	王昆
	机械与能源工程学院

	51
	热电热管复合式干衣机
	创新训练项目
	刘晓霞
	1651732
	李霖/1651832,  韩洋/1651717
	朱绍伟
	机械与能源工程学院

	52
	“系紧生命之带”——基于车内传感器的新型半智能化安全带监控系统（校级答辩）
	创新训练项目
	黄洁洁
	1651790
	闫东锐/1652119,王娅迪/1652295
	高乃平
	机械与能源工程学院

	53
	构建对骨整合有促进作用的表面载锶微纳结构钛种植体的研究
	创新训练项目
	罗成
	1653249
	张伟杰/1453262,吕超/1653241
	张磊
	口腔医学院

	54
	超声波促破骨细胞分化作用体外细胞实验研究
	创新训练项目
	齐玉涵
	1553191
	刘泽鹏/1553184
	章燕
	口腔医学院

	55
	三七粗提取物对四种牙周致病菌抑制作用的体外研究
	创新训练项目
	林欣
	1653245
	黄荟荣/1653244
	闫香珍
	口腔医学院

	56
	济·咖
	创业实践项目
	马秀秀
	1750725
	保静/1750708,  加依娜·赛力哈孜/1750738
	许涛
	口腔医学院

	57
	城市机构养老的“邻避效应”分析及其解决路径

	邓佳怡
	1653934
	潘紫樱/1653938,赵逸妍/1653925
	武霞,赵萍丽
	政治与国际关系学院

	58
	分析国产化妆品的品牌形象打造模式——以上海家化公司旗下佰草集为例

	尹妤昂
	1653947
	郑中华/1653941,包燕芳/1653950
	武霞,孙明
	政治与国际关系学院

	59
	脂类标志物研究长江口-东海浮游藻类和古菌群落结构及其意义
	创新训练项目
	李晓萌
	1653309
	曹驰/1653318,  郑雪健/1750557
	李丽
	海洋与地球科学学院

	60
	高精度温度传感器设计
	创新训练项目
	王琛
	1653294
	冷吕强/1653297,洪同芳/1753461
	周怀阳,季福武
	海洋与地球科学学院

	61
	西太平洋边缘海域台风
对地震信号的影响
	创新训练项目
	王祎雯
	1653316
	邱荟/1653270,  刘妍/1653288
	张艳伟
	海洋与地球科学学院

	62
	基于MySQL数据库的保国寺构件监测维护系统开发
	创新训练项目
	何熠宽
	1552619
	门晓钰/1650366
	汤众
	建筑与城市规划学院

	63
	拼贴公园——城市微型公共绿地自主模块化设计实践
	创新训练项目
	刘小涵
	1550414
	徐浩文/1450166,刘姿辰/1550413
	王骏
	建筑与城市规划学院

	64
	设计进村——以学生工作营为模式的探索
	创新训练项目
	周雪松
	1551069
	陶子奇/1451879,易锦球/1553326
	华霞虹
	建筑与城市规划学院

	65
	同济大学共享图书平台的开发与运营
	创业实践项目
	李逸凡
	1553824
	蔡启祥/1650097,徐秋月/1650192
	王洪伟,王旭育
	经济与管理学院

	66
	基于行为仿真的医院复杂功能空间的评估及优化方法
	创新训练项目
	勾笑盈
	1650041
	张瑜/1650113,  原圣卓/1650201
	李永奎
	经济与管理学院

	67
	对生鲜电商库存管理的预警和优化——以上海康品汇为例
	创新训练项目
	郭梦婕
	1753756
	邸文钰/1753566,周芷亦/1750016
	钟竞
	经济与管理学院

	68
	国家发展可持续度评价模型的三维优化设计及其实际应用
	创新训练项目
	王文忆
	1650231
	顾清/1650187,  郭钰洁/1650229
	周华
	经济与管理学院

	69
	物流中转站新址--夜间闲置商用停车场
	创业训练项目
	陈心怡
	1753727
	刘妍/1753078,  段美莹/1754132
	张艳霞
	经济与管理学院

	70
	专业选择与职业规划难？——一款个性化一站式APP
	创新训练项目
	潘璐璇
	1653579
	丁雁昀/1650933,刘宇靖/1651451
	胡靖
	经济与管理学院

	71
	共享经济模式下的大学生技能变现APP
	创新训练项目
	唐可心
	1750041
	姬永顺/1751131,刘客/1651573
	李奕滨
	经济与管理学院

	72
	基于数据挖掘的投资者情绪与虚拟货币价格实证研究
	创新训练项目
	李怡明
	1650236
	邓麒/1652365
	阮青松,乔非
	经济与管理学院

	73
	赛艇静水训练桨叶研发
	创新训练项目
	胡开丰
	1253599
	王志芃/1452011,穆雪漫/1552508
	叶宇
	汽车学院

	74
	面向复合材料承载式车身的虚拟试验平台设计
	创新训练项目
	吴丹妮
	1551977
	张博/1552051,  张璐/1652896
	吴旭东
	汽车学院

	75
	碳纤维半轴设计及其在大学生方程式赛车中的应用
	创新训练项目
	胡啸
	1652011
	陆成禹/1652134,梁家豪/1652184
	熊璐
	汽车学院

	76
	梁肋复合式复合材料赛车翼片设计
	创新训练项目
	苗慧敏
	1551985
	柳位/1652157,  王家俊/1652097
	马淑梅
	汽车学院

	77
	利用ANSYS和金属3D打印技术实现FSAE赛车制动盘散热及轻量优化
	创新训练项目
	刘鹏举
	1551943
	黄昌/1652124,  鲁东岳/1553328
	李理光
	汽车学院

	78
	3D打印技术在FSEC赛车轮边电机立柱设计上的应用
	创新训练项目
	胡雨轮
	1652093
	唐添翼/1652053,陈哲/1651876
	王阳阳
	汽车学院

	79
	下肢残障人士出行解决方案
	创新训练项目
	惠梓哲
	1552025
	兰鲁诣/1652631,赵晟宇/1652482
	贾青,杨志刚
	汽车学院

	80
	基于大学生方程式赛车的易加工制造、可持续性分体式碳纤维轮辋的设计与制造
	创新训练项目
	郑志晟
	1551961
	郑植/1653337,  邢泽坤/1652846
	邓俊
	汽车学院

	81
	基于志远车队节能车前束调节方法的研究
	创新训练项目
	姜为
	1652115
	郑寅豪/1652172
	卓桂荣,马志雄
	汽车学院

	82
	自适应变刚度TMD及其性能研究
	创新训练项目
	纪霖
	1751695
	娄域杰/1753681,吴炳昕/1754058
	施卫星
	土木工程学院

	83
	基于惯容器与电涡流耗能原理的消能减震设备开发
	创新训练项目
	毕玉茗
	1550883
	于溯源/1650813
	唐和生
	土木工程学院

	84
	基于“点线结合”的嵌入式混凝土结构物应力分布智能监测系统
	创新训练项目
	曹晋镨
	1650928
	程泰/1650923,  杨虎晨/1650854
	李培振
	土木工程学院

	85
	基于透明土技术的筋土作用机理研究
	创新训练项目
	谷甘霖
	1651049
	孙佳程/1651054,牛童/1651053
	赵程
	土木工程学院

	86
	引入人造拱壳的桩承式路堤沉降控制技术探索
	创新训练项目
	崔鹤
	1651410
	姜海洋/1651036,齐晨旭/1651147
	贾敏才
	土木工程学院

	87
	基于ASCE美国赛之节点对钢桥经济性影响的研究
	创新训练项目
	林栩
	1651059
	高浩天/1651069,王磊/1651080
	罗烈,沈水明
	土木工程学院

	88
	基于BIM技术和实测数据联动结构响应可视化方法
	创新训练项目
	张啸天
	1752557
	赵羿昕/1752854,何文轩/1750391
	孙利民
	土木工程学院

	89
	FRP筋海水海砂混凝土应用可行性研究
	创新训练项目
	任若愚
	1754153
	赵力/1752243,  王富昶/1752316
	熊海贝
	土木工程学院

	90
	基于人工智能的桥梁施工风险预测
	创新训练项目
	阿迪力·如苏力
	1652954
	冯梓泓/1650742,徐文蕴/1650750
	阮欣
	土木工程学院

	91
	预制装配式桥梁UHPC湿接缝受力性能研究
	创新训练项目
	马奥煊
	1651086
	郭宇/1651003,  张洁 /1651000
	刘超
	土木工程学院

	92
	椎间融合器植入空间参数对邻椎应力分布影响的有限元分析
	创新训练项目
	何磊
	1653729
	王博炜/1651770,陶志睿/1653129
	吴宇清,于研
	土木工程学院

	93
	基于3D打印技术的地铁站出入口仿生建筑的智能建造
	创新训练项目
	杨韵秋
	1651116
	陈冰嫣/1651119,马源/1653429
	周颖
	土木工程学院

	94
	一种校园智能化可折叠式减速带设计
	创新训练项目
	刘宇晨
	1651679
	胡锦瑞/1653313
	吴宇清
	土木工程学院

	95
	基于地铁活塞风利用的地下综合能源系统
	创新训练项目
	周映旻
	1650939
	王智远/1651055,丁乐成/1651076
	黄宏伟
	土木工程学院

	96
	基于摄影测量技术的桥梁索力检测机器人
	创新训练项目
	吴英杰
	1650946
	王浩宇/1651532,钟心/1652788
	马如进,路建伟
	土木工程学院

	97
	基于无人机与机器学习技术的桥梁拉索病害检测
	创新训练项目
	李琪
	1650859
	郭江濛/1650778,武雅婷/1650816
	程纬
	土木工程学院

	98
	克服拖延症
	创新训练项目
	李艺灵
	1651122
	金也/1550203,  孙祥日/1650077
	周志勇
	土木工程学院

	99
	改进型多纳米尺度氧化钒基材料功能性研究
	创新训练项目
	纪明泽
	1650269
	张涵韬/1650278,於帆/1654090
	高国华
	物理科学与工程学院

	100
	碳气凝胶电极用于电吸附污水中的重金属离子
	创新训练项目
	曹紫菱
	1653583
	杨卓欣/1653576,覃晴/1653574
	张志华
	物理科学与工程学院

	101
	纳米气凝胶载药体系的制备及对运动性疲劳的保护作用研究
	创新训练项目
	考泽宇
	1653580
	王宇祥/1653553,张玉军/1750466
	杜艾,秦黎黎
	物理科学与工程学院

	102
	人工蒸腾换热系统
	创新训练项目
	王鸿珏
	1652864
	吴嘉琦/1652922,张玉洁/1652835
	郭海新
	中德工程学院

	103
	电化学强化菌藻共生系统脱氮性能及机理分析
	创新训练项目
	栗端鑫
	1651470
	邢思阳/1651487,张文灿/1651414
	王荣昌
	环境与工程学院

	104
	河道溶解有机物迁移转化与研究模型
	创新训练项目
	朱思涵
	1651434
	郑立滨/1551567,久庆卓玛/1653237
	尹海龙
	环境与工程学院

	105
	基于果蝇肿瘤迁移模型探索污染物促进癌症死亡效应与机制初探
	创新训练项目
	史嘉琳
	1651429
	胡子欣/1651431,邱彬洋/1653721
	尹大强
	环境与工程学院

	106
	基于无人机和高光谱遥感技术的藻类预警与控制研究
	创新训练项目
	曹金宇
	1651425
	代雪宁/1651476,李国洋/1651557
	黎雷
	环境与工程学院

	107
	商用个人护理品对青海弧菌引起hormesis关键组分的探索
	创新训练项目
	马雯萱
	1653329
	崔子佩/1653296,刘奕岑/1653111
	刘树深
	环境与工程学院

	108
	基于瞬变流理论的漏损定位
	创新训练项目
	张智宇
	1651485
	林昱道/1651478,李兆敏/1651442
	颜合想
	环境与工程学院

	109
	高尔夫教学技术动作诊断专家系统的研究与开发
	创新训练项目
	江姸娜
	1653213
	倪玲/1653210,  盛洁敏/1653211
	王乐军
	医学院

	110
	眼皮肤白化病（OCA）的分子遗传与基因筛查
	创新训练项目
	杨加杰
	1752778
	刘佳/1752228
	陈建军
	医学院

	111
	皮肤来源成纤维细胞诱导的间充质样干细胞与骨
      髓间充质干细胞、脐带间充质干细胞的功能对比研究
	创新训练项目
	赖菊
	1653133
	刘金/1653056
	孙毅
	医学院

	112
	饮食限制通过调节内源性硫化氢浓度促进学习记忆能力的探究
	创新训练项目
	张子怡
	1653122
	王泰霞/1653120
	黄莺
	医学院

	113
	人体肠道益生菌的分离与筛选
	创新训练项目
	李介析
	1750524
	沙丽塔娜提·艾力江/1750520,丽娜·江波拉提/1750526
	沈利
	医学院

	114
	脂肪干细胞过表达miR29a的外泌体治疗MCAO小鼠的机制研究
	创新训练项目
	李梦圆
	1653152
	郭乃绮/1653103,徐艺/1653117
	徐俊,高山峨
	医学院

	115
	移植干细胞治疗视网膜黄斑变性
	创新训练项目
	林若依
	1750675
	林可/1752955
	徐国彤
	医学院

	116
	不同隐球菌表面荚膜多糖产生抗体的免疫原性比较及机制初探
	创新训练项目
	王瀚宇
	1553021
	程文/1553017
	贾鑫明
	医学院

	117
	抗肺纤维化CTGF单克隆抗体药物研究
	创新训练项目
	冯鑫
	1653052
	祖露/1653156,  郭铮宇/1653064
	安毛毛
	医学院

	118
	马尾松提取物（PMBE）诱导肝癌细胞衰老的作用和机制探究
	创新训练项目
	曾彦熹
	1653094
	王森/1653150,  魏露/1653059
	崔映宇
	医学院

	119
	转录因子ApiAP2调控恶性疟原虫入侵红细胞的作用机制研究
	创新训练项目
	常启航
	1653054
	蒋育婷/1653088,杨奕/1653095
	张青锋
	医学院

	120
	半挂车主动转向循迹控制系统
	创新训练项目
	曾俊玮
	1653322
	王国壮/1653373,赵祥钰/1652352
	任利慧
	铁道与城市轨道交通研究院

	121
	传统媒体与新媒体在农村经济信息传播中扮演的角色研究——以广东省汕头市前沟村为例
	创新训练项目
	吴佩璇
	1650611
	詹语嫣/1650620
	陈立生
	艺术与传媒学院

	122
	基于共享经济的互联网+循环回收APP开发
	创新训练项目
	李颖
	1653931
	陈婉昕/1752429,吴敏/1750410
	许涛
	艺术与传媒学院

	123
	交互舞蹈中抽象视觉效果的应用与研究——以花和烟为例
	创新训练项目
	黎若颖
	1650632
	熊欣/1650633
	柳喆俊
	艺术与传媒学院

	124
	“顽童计划”-老年社区新媒体交流圈模式探索
	创新训练项目
	徐逸爽
	1650578
	岳天阳/1650586,李剑铭/1651831
	梅明丽
	艺术与传媒学院

	125
	基于虚拟人偶养成的习惯培养社交App
	创新训练项目
	赵云
	1652489
	刘馨泽/1652539，慕涵铄/1653374
	刘儿兀
	电子与信息工程学院

	126
	关于地下隧道慢渗水感应的传感器系统设计
	创新训练项目
	邹鸿宇
	1652436
	陈熙/1652437,  陆理文/1652494
	张伟
	电子与信息工程学院

	127
	一种用于高校食堂餐具收集的三指六自由度灵巧手机器人
	创新训练项目
	崔钰惠
	1652358
	李心奕/1652342,王家颖/1652501
	刘润田 ,徐志宇
	电子与信息工程学院

	128
	校内失物招领平台的设计与开发
	创新训练项目
	杨宇萌
	1652609
	张效曾/1652828
	赵晓群
	电子与信息工程学院

	129
	基于智能道钉的相对定位的研究
	创新训练项目
	高博
	1652398
	常焱颢/1652438,王啸廷/1650014
	王平
	电子与信息工程学院

	130
	基于VLC（可见光通信技术）的交通信号状态采集
	创新训练项目
	谢宸虓
	1652556
	张一帆/1652566,王盛宇/1652414
	王超
	电子与信息工程学院

	131
	基于 Arduino 的指纹门窗锁
	创新训练项目
	程天乐
	1652350
	薛蕊鲜/1652315,张文逸/1652495
	叶晨
	电子与信息工程学院

	132
	基于区块链技术的NFC无源标签防伪识别方案
	创新训练项目
	李宏泽
	1652435
	梁宇翔/1652401
	赵晓群
	电子与信息工程学院

	133
	一种基于多维校正无线定位的跟随机器人系统及其控制方法
	创新训练项目
	李欣然
	1652440
	陈立涵/1652442,王赢珩/1652448
	王睿
	电子与信息工程学院

	134
	基于体视化的血管支架
三维重建
	创新训练项目
	鲍丽媛
	1552178
	贾英奇/1550512,宋宇凡/1651459
	李旸
	电子与信息工程学院

	135
	人工智能对大众幸福指数的影响
	创新训练项目
	王浩存
	1652343
	张露云/1652391,舒海莹/1650701
	陈启军
	电子与信息工程学院

	136
	基于图像信息结构化处理的地铁智能安检系统
	创新训练项目
	肖灿坤
	1652548
	刘振东/1652549,张智扬/1652536
	项安
	电子与信息工程学院

	137
	复杂环境中的无人艇电波传播信道模型构建与通信机制研究
	创新训练项目
	石函玉
	1652618
	李永根/1652627,刘阳/1652621
	尹学锋
	电子与信息工程学院

	138
	复杂建筑物内部基于RFID的盲人指引装置
	创新训练项目
	陈琳
	1652626
	王志业/1553449,关佚卓/1552417
	薛小平
	电子与信息工程学院

	139
	同传宝——电子红包传单
	创新训练项目
	卓弋然
	1652191
	汤相阳/1651074
	柳先辉
	电子与信息工程学院

	140
	关于冠状动脉内IVUS和OCT图像序列中运动伪影的抑制方法的研究
	创新训练项目
	兰伊莎
	1652203
	万宗昊/1652099,苏欣/1652338
	李旸
	电子与信息工程学院

	141
	一种面向外源性睡眠障碍患者的拟自然环境辅助睡眠系统设计
	创新训练项目
	李昕润
	1651713
	石钰桃/1652588,邹盺妤/1650420
	徐志宇
	电子与信息工程学院

	142
	基于疲惫指数的城市徒步导航方案的模型研究与实现
	创新训练项目
	傅腾辉
	1651172
	陈泱泱/1750920,吕晨1750970
	王建梅
	测绘与地理信息学院

	143
	基于遥感信息提取的长江口风暴潮灾情变化研究
	创新训练项目
	何林坤
	1651195
	谭国威/1651213,史鹏坤/1753401
	冯甜甜,娄厦
	测绘与地理信息学院

	144
	图书馆座位选择及配套监督管理系统
	创新训练项目
	林鸣
	1651183
	陈志泓/1651179,苗沪生/1451027
	冯甜甜
	测绘与地理信息学院

	145
	基于现代折纸原理的小型电子制作设计
	创新训练项目
	梁语菲
	1750143
	刘一本/1752930,江席雅/1752523
	许扬波
	设计创意学院

	146
	“向右看齐”军事夏令营
	创业训练项目
	马鸿熙
	1452480
	刘世鹏/1351659,张一鸣/1453464
	王娇楠
	设计创意学院

	147
	针对传统点心类食品的包装材质和交互创新设计
	创新训练项目
	林灵
	1650492
	钱书娴/1651843,张璐/1650542
	吴洁
	设计创意学院

	148
	基于建筑立面色彩的上海区划视觉形象设计
	创新训练项目
	邓可儿
	1650507
	王玉珏/1650560,骆周妍/1650535
	吴洁
	设计创意学院

	149
	Freesh
	创业实践羡慕
	吴伟光
	1751371
	刘昱昊/1753288,庞皓俊/1750196
	王松涛
	创新创业学院

	校长办公室                              2018年4月28日印发

PAGE
— 1 ——